

پیامبرگرایی اسلام (ص):

اگرچه با یک سلام هم باشد
به خویشاوندان خود نزدیک شوید

نهج الفصاحه ۱۴۲۹

حضور رسمی کاراته در بازی‌های اروپایی



فدراسیون جهانی کاراته از حضور رسمی این رشته در بازی‌های اروپایی ۲۰۲۳ خبر داد. بسیار خوشحالم کاراته در برنامه المپیک اروپا برنامه آزمایشی سومین دوره بازی‌های اروپایی را منتشر کرد که در کاراته در دو بخش کاتا و کومیتسه نیز در تقویم این رویداد رسمی درج شده است. این بازی‌ها در ۲۳ رشته ورزشی طی روزهای ۹ تا ۲۵ ژوئن ۲۰۲۳ برگزار شود. سایت رسمی فدراسیون جهانی با انتشار این خبر نوشت: همانطور که در دو دوره قبلی بازی‌های اروپایی، باکو در سال ۲۰۱۵ و مینسک در سال ۲۰۱۹ شاهد مبارزه کاراته کاتا در این رویداد چند ورزشی بودیم، در این دوره نیز ۹۶ کاراته‌کار به رقابت خواهند پرداخت. در ادامه این خبر آمده است: به گزارش خبرنگار مهر، کمیته المپیک اروپا بازی‌های اروپایی ۲۰۲۳ را موفقیت‌آمیز در بازی‌های اروپا هستیم، همان کاری که در دو دوره قبلی این رویداد انجام داده بودیم. ما متقاعد شده‌ایم که کاراته می‌تواند یکی از رشته‌های جذاب در این دوره از بازی‌ها باشد. ما با کمک کمیته برگزاری و اتحادیه کاراته لهستان به رهبری پاول پولتوژسکی برای برگزاری سال ۲۰۱۵ و مینسک در سال ۲۰۱۹ شاهد مبارزه کاراته کاتا در این رویداد چند ورزشی بودیم، در این دوره نیز ۹۶ کاراته‌کار به رقابت خواهند پرداخت. در ادامه این خبر آمده است: به گزارش خبرنگار مهر، کمیته المپیک اروپا بازی‌های اروپایی ۲۰۲۳ را موفقیت‌آمیز در بازی‌های اروپا هستیم، همان کاری که در دو دوره قبلی این رویداد انجام داده بودیم. ما متقاعد شده‌ایم که کاراته می‌تواند یکی از رشته‌های جذاب در این دوره از بازی‌ها باشد. ما با کمک کمیته برگزاری و اتحادیه کاراته لهستان به رهبری پاول پولتوژسکی برای برگزاری سال ۲۰۱۵ و مینسک در سال ۲۰۱۹ شاهد مبارزه کاراته کاتا در این رویداد چند ورزشی بودیم، در این دوره نیز ۹۶ کاراته‌کار به رقابت خواهند پرداخت.

اعتراض رسمی نمایندگان فوتبال ایران به تصمیم AFC



چهار نماینده فوتبال ایران به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا در پخش نشدن بازی‌هایشان رسماً معترض شدند.

به گزارش جام جم آنلاین از خبرگزاری صدا و سیما؛ باشگاه‌های فوتبال استقلال، پرسپولیس، سپاهان و شهرخودرو که به عنوان نمایندگان فوتبال ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند در نامه‌هایی جداگانه به کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به لغو یک طرفه قرارداد حقوق پخش تلویزیونی، مراتب اعتراض خود را رسماً اعلام کردند.

در متن این نامه‌ها آمده است: با توجه به پایبند بودن باشگاه‌های ایرانی به قوانین و مقررات اعلامی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، امیدواریم AFC هم به هواداران میلیونی تیم‌های ایرانی احترام گذاشته و آن‌ها را آر دیدن این بازی‌ها از تلویزیون جمهوری اسلامی ایران محروم نکند.

پیش از این کنفدراسیون فوتبال آسیا به علت تحریم‌های یک‌طرفه آمریکا در اقدامی سیاسی اعلام کرد که بازی‌های نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا از تلویزیون پخش زنده نمی‌شود!

سهیمه ایران در لیگ قهرمانان آسیا کم می‌شود؟



سهیمه ایران در لیگ قهرمانان فوتبال آسیا دچار تغییر خواهد شد و احتمال کاهش سهیمه کشورمان در این رقابت‌ها وجود دارد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، سهیمه‌های کشورها در لیگ قهرمانان آسیا هر دو سال یکبار تعیین می‌شود و امسال آخرین سالی است که ایران ۲+۲ سهیمه در لیگ قهرمانان آسیا فصل بعد خواهد داشت. برای دو سال آینده کنفدراسیون فوتبال آسیا با بررسی عوامل مختلف از جمله نتایج باشگاه‌ها در لیگ قهرمانان، ساختار باشگاه‌ها از نظر مالی، اداری، آکادمی‌های فوتبال باشگاهی و... سهیمه‌های کشورها را برای دو فصل دیگر در لیگ قهرمانان تعیین خواهند کرد. با توجه به پرونده‌های متعدد مالی باشگاه‌های ایرانی در فیفا و بدهی‌هایی که باشگاه‌های ما حتی در داخل کشور دارند کاهش سهیمه فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا بسیار محتمل است.

سرمری تیم فوتبال جوانان:

تصمیم کنفدراسیون آسیا شوکه کننده بود



سرمری تیم فوتبال جوانان با اشاره به تمویق مسابقات قهرمانی جوانان آسیا از سوی AFC گفت: واقعاً این خبر برای ما شوکه کننده بود و خستگی به تنمان ماند.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، پرویز مظلومی پس از لغو اردوی تیم فوتبال جوانان با توجه به تمویق مسابقات قهرمانی جوانان آسیا گفت: ظاهراً گفته شده بعضی از تیم‌های شرکت کننده در مسابقات به دلیل عدم امکان سفر به ازبکستان خواستار تمویق بازی‌ها شدند و مسابقات در تاریخ مقرر برگزار نمی‌شود. به نظر مسئولین برگزاری بازی‌ها تصمیم عجیبی گرفته‌اند و اگر قرار بود این رقابت‌ها به تمویق بیفتند باید این مسئله در همان مراسم قرعه کشی اعلام می‌شد نه حالا که فرصت کوتاهی به تاریخ آغاز بازی‌ها باقی مانده و تیم‌ها برنامه‌های آماده سازی خودشان را به مراحل نهایی رسانده بودند.

سرمری جوانان اضافه کرد: ما هم

واحد



همسایه‌ها پسری را که مادرش را کتک زده بود، کشتند

مرد جوان که در درگیری دسته جمعی در روستای زرین دشت فیروزکوه دست به جنایت زده بود بعد از ۹ سال توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از یک قدمی چوبه دار به زندگی برگردد. به گزارش گروه حوادث رکنا، دهم مرداد سال ۹۰ درگیری دسته جمعی در روستای زرین دشت فیروزکوه به خون کشیده شد و مرد ۲۷ ساله‌ای به نام فتحعلی در این درگیری جان سپرد. بررسی‌ها نشان می‌داد این مرد با ضربه‌های جسم سخت به سرش دچار شکستگی جمجمه شده است. در این رابطه هفت متهم بازداشت شدند و سه نفر از آنها مشارکت در قتل را گردن گرفتند. برای چهار متهم دیگر نیز به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر شد.

درگیری خونین در زرین دشت متهمان در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میزحاکمه ایستادند.

در آن جلسه همسر قربانی در جایگاه ویژه ایستاد و در تشریح جزئیات ماجرا شد و با توجه به مدرک‌های موجود بودیم و از روستای بیرون می‌رفته که یکبار محمد با موتور جلوی راهمان می‌پیچید. او از روی موتور با لگد به من زد که موجب شد موتورمان منحرف شود و به زمین بیافتیم. او به سمت روستا فرار کرد و ما به سمت همسر حمله ور شدیم. محمد با قتل فرمان به سرشورهم زد. احمد با داس به او حمله کرد و احسان هم با چوب به سر شوهرم زد. مردان دیگر نیز همگی شوهرم را به یاد کتک گرفتند تا اینکه همسر مقابل چشمانم جان سپرد. من و فرزندانم برای همه عاملان این جنایت حکم قصاص می‌خواهیم.

سپس محمد در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: در محل کارم بودم که یکی از بستگانم با من تماس گرفت و گفت فتحعلی سر موضوع کوچکی با مادرش درگیر شده و او را به شدت کتک زده است. از شنیدن این حرف عصبانی شدم.

۹ مرد با داس و چماق مرد جوان را مقابل زن و دخترش کشتند

قاتلان قصاص نمی‌شوند



دو مرد جوان که در نزاعی جمعی یکی از اهالی روستایشان را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بودند، پس از گذشت ۹ سال با جلب رضایت اولیای دم از قصاص رهایی پیدا کردند.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۹۰ با قتل مرد جوانی به نام مهدی در روستای زرین دشت آغاز شد و بلافاصله مأموران با حضور در محل جنایت موضوع را مورد بررسی قرار دادند.

در این پرونده ۷ متهم بازداشت شدند هرچند هیچ کدام اتهام قتل را نپذیرفتند و هرکدام دیگری را مسبب جنایت معرفی می‌کرد اما با این حال تحقیقات پلیس تکمیل شد و از میان ۷ متهم، پرونده ۳ نفرشان که نقش اصلی در ماجرا داشتند با صدور کیفرخواست اتهام قتل عمد به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و سایر متهمان هم به اتهام معاونت در قتل محاکمه شدند.

مرد جوان در مقابل زن و دخترش جان داد

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم خواستار قصاص متهمان شدند. همسر مقتول گفت: من و دخترم سوار موتور همسرم بودیم که یکی از اهالی روستا به نام سهراب با موتور جلوی ما را گرفت و لگدی به من زد که موتورمان منحرف شد و ما به زمین افتادیم بعد هم به سمت روستا فرار کرد. دلیل این کارش را نفهمیدم اما وقتی به روستا رسیدیم ناگهان حدود ۵۰ مرد به سمت همسرم حمله کردند و سهراب با قتل فرمان ضرباتی را به همسرم زد و در ادامه هم حامد با داس و حسن یا چوب به سر شوهرم زدند. چند نفر دیگر هم با مشت به سر و صورت همسرم زدند تا اینکه او جلوی چشم من و دخترم جان باخت.

اعتراضات متهمان در دادگاه

در ادامه سهراب به جایگاه رفت و گفت: در محل کارم بودم که یکی از بستگانم با من تماس گرفت و گفت مهدی - مقتول - سر موضوع کوچکی با مادرش درگیر شده و زن بیچاره را کتک زده است. از شنیدن این خبر عصبانی شدم و در حال بازگشت از محل کار به خانه بودم که مهدی را به همراه زن و بچه‌اش در میانه راه دیدم و به آنها لگد زدم. وقتی به روستا برگشتم تعداد زیادی از اهالی روستا در آنجا جمع شده بودند. همان موقع مهدی و زن و بچه‌اش که به دنبال من آمده بودند وارد روستا شدند. همه با چوب و چماق به سمت او حمله کردند اما من ضربه‌ای به مهدی نزدم. حامد با داس به سر او زد. ضمن اینکه من در اعتراضاتم به خاطر اینکه تحت فشار بودم قتل را گردن گرفتم.

سپس حامد گفت: قبول دارم در این درگیری داشتم اما ضربه‌ای نتوانستم بپردازم. قبول دارم که قتل خود را می‌کنم و خود را بی‌گناه خوانم.

سپس چهار متهم دیگر یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و همگی منکر معاونت در قتل شدند.

دستگیری ۵۳ اراذل و اوباش در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز، گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته، ۵۳ نفر از اراذل و اوباش تحت تعقیب دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طرح دستگیری محکومان و اراذل و اوباش متواری و تحت تعقیب به مدت ۲ روز توسط مأموران انتظامی به مرحله اجرا درآمد. او ادامه داد: در این راستا با هماهنگی مقام قضائی و با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه مجرمان متواری در نقاط گوناگون شهرستان شیراز شناسایی و طی چند عملیات متعدد و غافلگیرانه، ۵۳ نفر از این افراد دستگیر و تحویل دادسرا شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در بازرسی از منازل این افراد، ۱۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف شد، تصریح کرد: زورگیری، درگیری، ضرب و جرح عمدی، ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان، ایجاد مزاحمت برای بانوان، قدرت نمایشی با سلاح سرد و عریضه کشی در سوابق متهمان به چشم می‌خورد.

انبار کاغذهای بازیافتی در محاصره آتش

آتش‌سوزی سوله انبار کاغذهای بازیافتی در دو کوکب با عملیات نفس‌گیر آتش‌نشانیان مهار و خاموش شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در گزارشی این حادثه عنوان کرد: در پی آتش‌سوزی یک سوله مملو از کاغذهای بازیافتی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز به سرعت نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۸، ۲۰، ۴۱۵ و ۵ را به همراه تانکرهای آب‌رسان و خودروهای تنفسی به محل حادثه در دو کوکب اعزام کرد. مهندس قانع درباره جزئیات این حادثه اظهار داشت: در هنگام رسیدن نیروهای عملیات به محل حادثه یک سوله به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع، مشاهده شد که کاملاً شعله‌ور شده و آتش و دود زیادی از فاصله دور دیده می‌شد.